
 

 

 

 

PORTARIA N° 1.003/2018 

 

 

NOMEIA PREGOIRO E MEMBROS DA 

EQUIPE DE APOIO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

     O Diretor Presidente do Instituto 

de Previdência dos Servidores Públicos do Município de 

Varginha – MG INPREV, no uso de suas atribuições legais e 

de acordo com a Lei Federal n° 10.520 de 17 de julho de 

2002, o Decreto Municipal n° 3.311 de 17 de novembro de 

2003, e o inciso V do art. 106 da Lei Municipal n° 4.965 de 

24 de novembro de 2008; 

 

 R E S O L V E: 

 

     Art. 1° Nomear como Pregoeiro e 

como membros da equipe de apoio, para julgar e conduzir os 

Processos Licitatórios na modalidade Pregão do Instituto de 

Previdência dos Servidores Públicos do Município de 

Varginha – INPREV, os servidores abaixo relacionados: 

 

PREGOEIRO: 

 

Júlio Cesar Rezende Ângelo 

 

EQUIPE DE APOIO: 

 

Aida Helena Monteiro Petrin Bruniera 

Kenverson Elizei Lopes 

 

     Art. 2° Os trabalhos dos 

servidores ora nomeados serão considerados serviço público 

relevante, e deverão ser executados conforme as disposições 

constantes do Decreto Municipal n° 3.311/2003. 

 

     Art. 3° Esta Portaria entra em 

vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Varginha, 04 de abril de 2018. 

 

 

EDSON CREPALDI RETORI 

DIRETOR PRESIDENTE 

 


